petição inicial[4] e, portanto, que a parcela referida em 9.º da petição inicial

não integra o prédio dos réus; 

e) condenados os réus a indemnizar a autora por todas as perdas e danos

decorrentes da sua conduta ilícita, em montante não inferior a € 2 500,00

(dois mil e quinhentos euros), acrescida de juros de mora à taxa legal desde a

citação até efetivo e integral pagamento; 

f) condenados os réus a reporem o prédio no estado anterior à sua ocupação

referida, removendo a rede e reparando os muros demolidos, no prazo máximo